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MESES

MARCO 2018

ABRIL 2018

ITEM DE DESPESA

| | FEDERAL

ESTADUAL | MUNICIPAL |

TOTAIS DOMEsl | FEDERAL

ESTADUAL | MUNICIPAL

ITOTAIS Do Mﬁsl

RECURSOS HUMANOS

12.962,49

12.962,49 -

25.924,98

25.924,98

ENCARGOS TRABALHISTAS

SERVICOS DE TERCEIROS

HIGIENE

VESTUARIO

MEDICAMENTOS

ALIMENTAGAO BENEFICIARIOS

6.400,00

2.891,25

9.291,25 12.800,00

18.582,50

ALIMENTACAO DE PESSOAL

TRANSPORTE

TELEFONE

AGUA

Lz

800,00

800,00 1.600,00

1.600,00

MATERIAL PARA MONITORES

MATERIAL DE ESCRITORIO

MATERIAL DE LIMPEZA

800,00

800,00 1.600,00

1.600,00

REPARO DE EQUIPAMENTOS

MANUTENGAO GERAL

TOTAIS

8.000,00

2.891,25

12.962,49 | |

23.853,74 | | 16.000,00

5.782,50

25.924,98 | |

47.707,48 |

MESES

MAIO 2018

JUNHO 2018

ITEM DE DESPESA

| | FEDERAL

ESTADUAL

MUNICIPAL

TOTAIS DOMESl | FEDERAL | ESTADUAL

MUNICIPAL

TOTAIS DO Misl

RECURSOS HUMANOS

38.887,47

38.887,47 -

51.849,96

51.849,96

ENCARGOS TRABALHISTAS

SERVICOS DE TERCEIROS

HIGIENE

VESTUARIO

MEDICAMENTOS

ALIMENTAGAO BENEFICIARIOS

19.200,00

8.673,75

27.873,75 25.600,00

11.565,00

37.165,00

ALIMENTACAO DE PESSOAL

TRANSPORTE

TELEFONE

AGUA

Lz

2.400,00

2.400,00 3.200,00

3.200,00

MATERIAL PARA MONITORES

MATERIAL DE ESCRITORIO

MATERIAL DE LIMPEZA

2.400,00

2.400,00 3.200,00

3.200,00

REPARO DE EQUIPAMENTOS

MANUTENCAO GERAL

TOTAIS

| | 24.000,00

8.673,75

38.887,47 | |

71.561,22 | | 32.000,00

11.565,00

51.849,96 | |

95.414,96 |
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MESES | | JULHO 2018 | | AGOSTO 2018 |

ITEM DE DESPESA

FEDERAL

ESTADUAL I MUNICIPAL |

TOTAIS DO Mﬁsl |

FEDERAL

ESTADUAL I MUNICIPAL ITOTAIS Do MfSl

RECURSOS HUMANOS

64.812,45

64.812,45

- 77.774,94 77.774,94

ENCARGOS TRABALHISTAS

SERVICOS DE TERCEIROS

HIGIENE

VESTUARIO

MEDICAMENTOS

ALIMENTAGAO BENEFICIARIOS

32.000,00

14.456,25

46.456,25

38.400,00

17.347,50 - 55.747,50

ALIMENTACAO DE PESSOAL

TRANSPORTE

TELEFONE

AGUA

Lz

4.000,00

4.000,00

4.800,00

4.800,00

MATERIAL PARA MONITORES

MATERIAL DE ESCRITORIO

MATERIAL DE LIMPEZA

4.000,00

4.000,00

4.800,00

4.800,00

REPARO DE EQUIPAMENTOS

MANUTENGAO GERAL

TOTAIS

40.000,00

14.456,25

64.812,45 | |

119.268,70 | |

48.000,00

17.347,50 | 77.774,94 | | 143.122,44 |

MESES

SETEMBRO 2018

OUTUBRO 2018 |

ITEM DE DESPESA

FEDERAL

ESTADUAL

MUNICIPAL

TOTAIS DO Mésl |

FEDERAL | ESTADUAL

MUNICIPAL

TOTAIS DO Misl

RECURSOS HUMANOS

90.737,43

90.737,43

= 103.699,92 103.699,92

ENCARGOS TRABALHISTAS

SERVICOS DE TERCEIROS

HIGIENE

VESTUARIO

MEDICAMENTOS

ALIMENTAGAO BENEFICIARIOS

44.800,00

20.238,75

65.038,75

51.200,00

23.130,00 = 74.330,00

ALIMENTACAO DE PESSOAL

TRANSPORTE

TELEFONE

AGUA

Lz

5.600,00

5.600,00

6.400,00

6.400,00

MATERIAL PARA MONITORES

MATERIAL DE ESCRITORIO

MATERIAL DE LIMPEZA

5.600,00

5.600,00

6.400,00

6.400,00

REPARO DE EQUIPAMENTOS

MANUTENCAO GERAL

TOTAIS

56.000,00

20.238,75

90.737,43 | |

166.976,18 | |

64.000,00

23.130,00 | 103.699,92 | [ 190.829,92 |
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MESES | | NOVEMBRO 2018 | | DEZEMBRO 2018

ITEM DE DESPESA | | FEDERAL ESTADUAL I MUNICIPAL | TOTAIS DOMESl | FEDERAL ESTADUAL I MUNICIPAL

ITOTAIS Do Mﬁsl

RECURSOS HUMANOS - - 122.462,53 122.462,53 - - 140.628,36

140.628,36

ENCARGOS TRABALHISTAS - - - - - s o

SERVICOS DE TERCEIROS - - - - B o -

HIGIENE - - - - - s o

VESTUARIO - - - - - - -

MEDICAMENTOS

ALIMENTACAO BENEFICIARIOS 57.600,00 26.021,25 - 83.621,25 64.000,00 28.912,50 -

92.912,50

ALIMENTACAO DE PESSOAL - - - - - s o

TRANSPORTE - - - - - - -

TELEFONE - - - - - - -

AGUA

Lz 7.200,00 - - 7.200,00 8.000,00 - -

8.000,00

MATERIAL PARA MONITORES - - - - - B o

MATERIAL DE ESCRITORIO - = - - - - o

MATERIAL DE LIMPEZA 7.200,00 - - 7.200,00 8.000,00 - -

8.000,00

REPARO DE EQUIPAMENTOS - - - - - - o

MANUTENCAO GERAL - - - o o - -

TOTAIS | | 72.000,00 | 26.021,25 | 122.462,53 || 220.483,78| | 80.000,00 | 28.912,50 | 140.628,36 | | 249.540,86 |




